



Incontro fra i Popoli

## Incontro fra i popoli

Via San Giovanni da Verdara 139 - 35137 Padova (PD)

Cod. Fis.: 92045040281

### STATO PATRIMONIALE

| Attivo                              |                              |                                          | 2021    | 2020    | Passivo                         |                                                                    | 2021    | 2020    |
|-------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------|---------|---------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------|---------|---------|
| II.                                 | Immobilizzazioni materiali   |                                          |         |         | A)                              | Patrimonio netto:                                                  |         |         |
|                                     | 4)                           | altri beni                               | 666     | 632     | III                             | Patrimonio libero:                                                 |         |         |
| Totale immobilizzazioni materiali   |                              |                                          | 666     | 632     |                                 | 1) Riserve accantonate da risultati gestionali esercizi precedenti | 23.409  | 2.949   |
| III.                                | Immobilizzazioni finanziarie |                                          |         |         | IV.                             | Avanzo/disavanzo d'esercizio                                       | 4.436   | 20.461  |
|                                     | 1)                           | Partecipazioni in:                       |         |         | Totale patrimonio netto         |                                                                    | 27.845  | 23.409  |
|                                     |                              | altre imprese                            | 1.150   | 1.150   |                                 |                                                                    |         |         |
|                                     | 2)                           | crediti                                  |         |         |                                 |                                                                    |         |         |
| Totale immobilizzazioni finanziarie |                              |                                          | 1.150   | 1.150   | C)                              | Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato                 | 18.884  | 16.070  |
| Totale immobilizzazioni             |                              |                                          | 1.816   | 1.782   |                                 |                                                                    |         |         |
| C)                                  | Attivo circolante:           |                                          |         |         |                                 |                                                                    |         |         |
| I.                                  | Rimanenze:                   |                                          |         |         | D)                              | Debiti                                                             |         |         |
|                                     | 4)                           | prodotti finiti e merci                  | 727     | 807     |                                 | 1) debiti verso banche                                             | 0       | 80.000  |
| Totale rimanenze                    |                              |                                          | 727     | 807     |                                 | 3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti            | 30.775  | 57.100  |
| II.                                 | Crediti                      |                                          |         |         |                                 | 7) debiti verso fornitori                                          | 218     | 3.182   |
|                                     | 3)                           | verso enti pubblici                      | 316.216 | 130.600 |                                 | 9) debiti tributari                                                | 1.658   | 1.167   |
|                                     | 4)                           | verso soggetti privati per contributi    | 0       | 31.800  |                                 | 10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale     | 2.151   | 1.334   |
|                                     | 6)                           | verso enti della stessa rete associativa | 40.119  | 5.607   |                                 | 11) debiti verso dipendenti e collaboratori                        | 4.192   | 7.735   |
|                                     | 9)                           | crediti tributari                        | 486     | 0       |                                 | 12) altri debiti                                                   | 4.560   | 0       |
|                                     | 11)                          | imposte anticipate                       | 0       | 1.137   | Totale Debiti                   |                                                                    | 43.554  | 150.519 |
| Totale crediti                      |                              |                                          | 356.821 | 169.144 |                                 |                                                                    |         |         |
| IV.                                 | Disponibilità liquide:       |                                          |         |         |                                 |                                                                    |         |         |
|                                     | 1)                           | depositi bancari e postali               | 240.726 | 106.965 |                                 |                                                                    |         |         |
|                                     | 3)                           | danaro e valori in cassa                 | 757     | 3.408   |                                 |                                                                    |         |         |
| Totale Disponibilità liquide        |                              |                                          | 241.483 | 110.373 |                                 |                                                                    |         |         |
| Totale attivo circolante            |                              |                                          | 599.032 | 280.324 | E)                              | Ratei e risconti passivi:                                          |         |         |
| D)                                  | Ratei e risconti attivi:     |                                          |         |         |                                 | 1) Ratei passivi                                                   | 2.095   | 2.900   |
|                                     | 2)                           | Risconti attivi                          | 419     | 433     |                                 | 2) Risconti passivi                                                | 508.890 | 89.640  |
| Totale ratei e risconti attivi      |                              |                                          | 419     | 433     | Totale ratei e risconti passivi |                                                                    | 510.985 | 92.541  |
| TOTALE ATTIVO                       |                              |                                          | 601.268 | 282.538 | TOTALE PASSIVO                  |                                                                    | 601.268 | 282.538 |



Incontro fra i Popoli

## Incontro fra i popoli

Via San Giovanni da Verdara 139 - 35137 Padova (PD)

Cod. Fis.: 92045040281

## RENDICONTO GESTIONALE

| ONERI E COSTI                                                  | 2021           | 2020           | PROVENTI E RICAVI                                                           | 2021           | 2020           |
|----------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>A) Costi e oneri da attività di interesse generale</b>      |                |                | <b>A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale</b>      |                |                |
| 2) Servizi                                                     | 305.434        | 859.324        | 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori                    | 1.399          | 1.755          |
| 4) Personale                                                   | 47.012         | 42.843         | a) Liberali senza vincolo                                                   | 3.769          | 8.227          |
| 5) Ammortamenti                                                | 1.238          | 1.254          | b) Vincolate                                                                | 251.161        | 304.926        |
| 7) Oneri diversi di gestione                                   | 14.916         | 9.222          | 5) Proventi del 5 per mille                                                 | 6.345          | 12.425         |
| 8) Rimanenze iniziali                                          | 807            | 0              | 6) Contributi da soggetti privati                                           | 18.462         | 51.015         |
|                                                                |                |                | 8) Contributi da enti pubblici                                              | 9.455          | 5.400          |
|                                                                |                |                | 9) Proventi da contratti con enti pubblici                                  | 116.259        | 573.180        |
|                                                                |                |                | 10) Altri ricavi, rendite e proventi                                        | 1.745          | 0              |
|                                                                |                |                | 11) Rimanenze finali                                                        | 727            | 807            |
| <b>Totale</b>                                                  | <b>369.407</b> | <b>912.643</b> | <b>Totale</b>                                                               | <b>409.325</b> | <b>957.735</b> |
|                                                                |                |                | <b>Avanzo attività di interesse generale</b>                                | <b>39.917</b>  | <b>45.092</b>  |
| <b>B) Costi e oneri da attività diverse</b>                    |                |                | <b>B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse</b>                    |                |                |
| <b>Totale</b>                                                  | <b>0</b>       | <b>0</b>       | <b>Totale</b>                                                               | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
|                                                                |                |                | <b>Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)</b>                              | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi</b>          |                |                | <b>C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi</b>          |                |                |
| 2) Oneri da raccolte fondi occasionali                         | 1.364          | 2.487          | 2) Proventi da raccolte fondi occasionali                                   | 1.811          | 2.878          |
| <b>Totale</b>                                                  | <b>1.364</b>   | <b>2.487</b>   | <b>Totale</b>                                                               | <b>1.811</b>   | <b>2.878</b>   |
|                                                                |                |                | <b>Avanzo attività di raccolta fondi</b>                                    | <b>446</b>     | <b>391</b>     |
| <b>D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali</b> |                |                | <b>D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali</b> |                |                |
| 1) Su rapporti bancari                                         | 5.076          | 432            |                                                                             |                |                |
| <b>Totale</b>                                                  | <b>5.076</b>   | <b>432</b>     | <b>Totale</b>                                                               | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
|                                                                |                |                | <b>Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali</b>                        | <b>-5.076</b>  | <b>-432</b>    |
| <b>E) Costi e oneri di supporto generale</b>                   |                |                | <b>E) Proventi di supporto generale</b>                                     |                |                |
| 2) Servizi                                                     | 16.280         | 14.207         | 2) Altri proventi di supporto generale                                      | 589            | 140            |
| 4) Personale                                                   | 8.682          | 2.581          |                                                                             |                |                |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri                          | 2.813          | 2.524          |                                                                             |                |                |
| 7) Altri oneri                                                 | 3.664          | 5.416          |                                                                             |                |                |
| <b>Totale</b>                                                  | <b>31.441</b>  | <b>24.730</b>  | <b>Totale</b>                                                               | <b>589</b>     | <b>140</b>     |
|                                                                |                |                | <b>Disavanzo attività di supporto generale</b>                              | <b>-30.851</b> | <b>-24.590</b> |
| <b>Totale oneri e costi</b>                                    | <b>407.290</b> | <b>940.292</b> | <b>Totale proventi e ricavi</b>                                             | <b>411.726</b> | <b>960.753</b> |
|                                                                |                |                | <b>Avanzo d'esercizio prima delle imposte</b>                               | <b>4.435</b>   | <b>20.460</b>  |
|                                                                |                |                | <b>Imposte</b>                                                              | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
|                                                                |                |                | <b>Avanzo d'esercizio</b>                                                   | <b>4.435</b>   | <b>20.460</b>  |
| <b>Costi figurativi</b>                                        |                |                | <b>Proventi figurativi</b>                                                  |                |                |
| 1) da attività d'interesse generale                            | 47.420         | 45.610         | 1) da attività d'interesse generale                                         | 47.420         | 45.610         |
| <b>Totale</b>                                                  | <b>47.420</b>  | <b>45.610</b>  | <b>Totale</b>                                                               | <b>47.420</b>  | <b>45.610</b>  |